# 成都天箭科技股份有限公司 关于股东权益变动完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 重要内容提示:

- ●本次权益变动属于非交易变动,不触及要约收购。
- ●本次权益变动未导致公司实际控制人发生变化,不涉及公司控制权变更。
- ●本次股东权益变动对公司的经营管理不构成影响。

## 一、权益变动的基本情况

成都天箭科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 12月 12日在指 定信息披露媒体及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)发布了《关于股东权益变 动的提示性公告》、《简式权益变动报告书》(1)、《简式权益变动报告书》(2)。

#### 二、本次权益变动进展情况

2020年12月17日,刘永红女士向公司递交了中国证券登记结算有限责任 公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》,本次梅宏先生将其直接持有的 公司 6,000,000 股(占公司总股本 8.39%) 限售流通股 A 股已于 2020 年 12 月 15 日通过非交易过户登记至刘永红女士名下。本次权益变动前后相关股东持股 变化情况如下:

股东名称	股份性质	本次变动前		本次变动后	
		直接持股数	直接持股比	直接持股数	直接持股比



		量(股)	例(%)	量(股)	例(%)
梅宏(过出方)	限售流通股 A 股	7, 750, 000	10. 84	1, 750, 000	2. 45
刘永红 (过入方)	限售流通股 A股	0	0	6, 000, 000	8. 39
合计		7, 750, 000	10.84	7, 750, 000	10. 84

截止2020年12月15日刘永红女士持有公司6,000,000股限售流通股A股,为公司第三大股东。

# 三、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化,不涉及公司控制权变更,对公司的经营管理不构成影响。

### 四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

成都天箭科技股份有限公司 董事会

2020年12月18日

